Camara Municipal de Rosário
"Administração"

INDICAÇÃO N.º 020/2023

Excelentíssimo Senhor, Rachid João Sauaia
Presidente da Câmara Municipal de Rosário - MA.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvir do plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte Indicação:

    SOLICITA CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE NO BAIRRO JARDIM PARAÍSO, NESTE MUNICÍPIO

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2023.

Cleondes Dantas Verde
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

07/01/2026

http://www.tcpdf.org